Архангельск (8182)63-90-72
Астана (7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48

Малый стетоскоп.
10/RX-STETHOSCOPE-HG
10/RX-STETHOSCOPE-L
10/RX-STETHOSCOPE-S
10.7 Зонды-передатчики
Генераторы сигналов с батарейным питанием для трассировки или локализации
коммуникаций из непроводящих материалов:
Диаметр,
мм
(дюймы)
Глубина
обнаружения
зонда
Частота
кГц Номер изделия
Микрозонд S6 6 (1/4) 2 33 10/SONDE-MICRO-33
Минизонд S9 9 (3/8) 4 33 10/SONDE-MINI-33
Сверхмалый зонд S13 13 (1/2) 2 33 10/SONDE-S13-33
Небольшой зонд S18 18 (3/4) 4 33 10/SON DE-S18A-33
Стандартный С-зонд 39 (116) 5
33 10/SONDE-STD-33
8 10/SONDE-STD-8
512 10/SON DE-STD-512
Тонкий, удлиненный зонд 22 (7/8) 3,5 33 10/SONDE-SLIM-33
Канализационный зонд 64 (26) 8 33 10/SONDE-SEWER-33
Суперзонд 64 (26) 15 33 10/SONDE-SUPER-33
Гибкий, секционный зонд 23 (7/8) 6 33 10/SONDE-BENDI-512
10.8 Подводные антенны: Подводная антенна двойной
глубины на 640 /  512 Гц.
Подводная антенна двойной

ровки труб небольшого
диаметра:
Р!ехИгасе длиной 50 м.
Р!ехИгасе длиной 80 м.
10/TRACE50-GB
10/TRACE80-GB
10.10 Гибкие стержни
Flexirods — стеклово
локонные стержни для
продвижения зондов-пе
редатчиков компании
Radiodetection через тру
бы для их трассировки
и локализации пробок:
Длина, м | Диаметр, мм (дюймы) Номер изделия
50 4.5 3/16 10/FLEXRODF50-4.5
80 4.5 3/16 10/FLEXRODF80-4.5
50 7 1/4 10/FLEXRODF50-7
100 7 1/4 10/FLEXRODF100-7
150 7 1/4 10/FLEXRODF150-7
60 9 3/8 10/FLEXRODF60-9
120 9 3/8 10/FLEXRODF120-9
10.11 А-рамка — исполь
зуется для локализации
повреждений оболочек
кабелей и дефектов по